

VASTINE VALITUKSIIN / KEMIN SELLUTEHTAAN YMPÄRISTÖLUPA SEKÄ TÖIDEN
ALOITTAMISLUPA /DNRO 00749/19/5101

YTERJOLJ 15.10.2019 § 73

Valmistelija ympäristöpäällikkö Aapo Mäenpää:

Vaasan hallinto-oikeus pyytää Kemlin ja Tornion kaupungin sekä Kemlinmaan kunnan terveydensuojeluviranomaisen vastinetta valitukseen, jotka on tehty otsikossa mainittuun päätökseen. Vastine pyydetään toimittamaan 22.10.2019 mennessä.

Päätöksestä (64/2019, Dnro PSAVI/597/2015) ovat valittaneet Metsä Fibre Oy ja xxx.

Valitusasiakirjat (n. 30 + 50 sivua) ovat nähtävänä ennen kokousta ympäristöpäällikön työhuoneessa sekä kokouksessa.

LIITE

Metsä Fibre Oy:n valituksen sivut 1-5

YMPÄRISTÖPÄÄLLIKÖ AAPO MÄENPÄÄ:

Meri-Lapin ympäristöterveys- ja joukkoliikennejaosto antaa Metsä Fibre Oy:n valitukseen seuraavan vastineen :

1. Lupamääräys 11 tulee pysyttää Pohjois-Suomen aluehallintoviraston päätöksen mukaisena.

Perustelu : Kun päästöille annetaan tuotantomäärästä riippumaton enimmäisarvo, voidaan paremmin taata säädösten mukaiset ympäristölliset olosuhteet.

2. Lupamääräys 31 tulee pysyttää Pohjois-Suomen aluehallintoviraston päätöksen mukaisena.

Perustelu : Lupaviranomaisen, luvan valvojan ja toiminnanharjoittajan tulee olla tietoinen luvan mukaisen toiminnan päästöistä. Lupaviranomaisen muotoilema lupaehto toimii juuri tämän periaatteen mukaisesti.

3. Lupamääräyksen 35 muuttaminen valituksessa esitetyllä tavalla on perusteltua.

4. Lupamääräyksen 45 muuttaminen valituksessa esitetyllä tavalla on perusteltua.

Perustelu : Viittaus liitteeseen 3 vaikeuttaa luvan tulkintaa.

Kukin lupaehto tulee kirjoittaa siten, että ne ovat selkeitä toiminnanharjoittajalle ja valvovalle viranomaiselle. Liitteen käyttäminen lupa-

ehdon osana saattaa aiheuttaa tarpeetonta työtä luvan valvojalle ja ehkä erityisesti toiminnanharjoittajalle.

5. Lupamääräyksessä 46 oleva määräaika tulee muuttaa valituksessa esitetyn mukaiseksi.

Jaosto ei esitä vastinetta Anneli Ojanperän valitukseen.

MERI-LAPIN YMPÄRISTÖTERVEYS- JA JOUKKOLIIKENNEJAOSTO:

Hyväksyttiin ja pidettiin pöytäkirja kokouksessa tarkastettuna tämän asian osalta.

LISÄTIEDOT: ympäristöpäällikkö Aapo Mäenpää, p. 040 7555891

TÄYTÄNTÖÖNPANO: Ei muutoksenhakua

Otteet:

Vaasan hallinto-oikeus
Valmistelija
